令和３年５月６日

保護者 様

  京都府立八幡支援学校

校長   尾崎 伸次

家庭訪問の延期について

新緑の候ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 ５月 12日（水）～14日（金）に予定していました家庭訪問については、京都府に対して

の緊急事態宣言及び感染状況を鑑み延期いたします。今後の家庭訪問の予定につきまして

は、緊急事態宣言の発令状況により検討し、あらためて御案内いたしますので御理解と御

協力をお願い申し上げます。

なお、５月 12日（水）～14日（金）の校時については、当初の予定通り「水曜ダイヤ」

(下校バス発車時刻 13:45)となります。

 また、この期間に家庭訪問に代わる「電話による担任との連絡」や、御家庭のオンライ

ン環境を活用した「Zoomによる担任との面談」を御希望の場合は、前日までに各担任にお

申し出ください。